
! ' : : r - t r ,> rÁ(!L.|A !(0N0ll't0l{A
ZÁPA00ČEsl(ť
UN]yEBz|Ť!
V PLZNI

FAKULTA EKoNoMIcKÁ
KPM

Jméno studenta:

studijní obor/zaměření|

Téma BP/DPI

Hodnotitel - oponenti

Podnik _ íirma:

HODNOCEM DIPLOMO\'E PRACE
n*aaemictrý rot 2ii}řjldli

Bc. Eliška Kroupová

Podniková ekonomika a management

Motivace zarněstnanců jako r"ýznamný faktoř naplnění
střategického plánu rozvoje firmy

PaedDr. Dana Egerová Ph.D'

FEK ZČU v Plzni

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorší, N-ne|ze hodnotit)
A) Definování cí|ů práce
B) \4etodický postup v}praco\ání práce
c) Teoletický základ pláce (Iešelšní část)
D) Členěni pl{íce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) JaŽykové zpracování práce (skladba vět' gramatika)
F) Formá]ií zpťacování práce
G) Přesnost fomulací a práce s odbomým jazykem
II) Práce s odbomou literatuou (normy, citace)
D Práce se zah.aniční literatuou, úroveň soúmu v cizím jazyce
J) Celkový postup řešení a práce s infoťmacemi
K) záýěty pÁce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
i\o odbomý přínos práce (pro teo i, pro pra'\i)
N) Přístup autoÍa k řešení pÍoblematiky práce
o) Celkový dojem z práce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifitačním stupněm:,

1234N
!!xnn
!!x!!
!!x!!
DXN!D
!x!!!
!x!!!
!x!!!
n!x!!
!x!!n
!xn!!
nx!!!
!x!!!
!x!!!
!xn!!
!x!!!

velmi dobře

stručné zdůvodnění navrhovaného klasiÍikačního stupněť

cílem diplomové práce je navržení takoýé motivační politiky. která povede k podpoře zvolených
strategických cílů. otrízkou je proč tento cíl není uveden v úvodu práce, ale aŽ vjejím závěru? První
dvě kapitoly věnuje diplomantka charaktelistice společnosti' analýze prosťedí a stategické analýze.
Tato část je přehledně zpracovaná a je vhodným východiskem pro další řešení ptoblematiky. Těžiště
práce spočívá v analýze a zhodnocení pouŽivaných metod a postupů motivování zarněstÍIanců v dané
organizaci. Zde diplomantka r},užila dotazníkové šetření, ve kterém ale byla liminitovrína požadavky
firmy' Z prczentovaných ýsledků není jasné, jak byly lYhodnoceny jednotlivé položky a jakých
skupin pracovníků se týkalo dotazování. Dílčích nepřesností se diplomantka dopustila ve lrykazování
počtu respondentů u jednotlivých položek (např. s. 66). Jako diskutabilní se jeví poměmě malý počet
respondentů k celkovému počtu praco\'níků. Z pohledu řešené problematiky je zaj ímavé slovnání
šetření z roku 2006 s aktuálně lealizovaným šetřením. Na zríkladě provedené analýzy nawhla
diplomantka zÍněny v motivační politice firmy, které mohu bý dílčim způsobem uplatněny v dané
firmě.



FAXULTA t|{0NoM|.'(Á
} zÁraooČrsxt

uNtvEtzllY
V PLZNi

FAI(ULTA EKONOMICKA
KPM

Vzlúedem k uvedeným skutečnostem doporučuji předloženou diplomovou pníci studentky Elišky
Krouoové k obhaiobě.

otázky a připomínky k bližšímu rrysvětlení při obhajobě:.

1) Jaké další postupy lze zvolit pro hodnocení efektivity vzdělávacích akcí?
2) objasněte' jak bylo provedeno hodnocení jednotliÚch položek dotazríku.

v Plzni' dne 9. května 2012

.')t,,.c (g,ro,,-r'
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
' oalačte !ýsledek kontroly plagiátoÍství, kteď jste ?^da1la do PoÍtá|E ZČU e odůvodněte niŽe při odůvodněnl
. klasifikačního stupně.
' Kliknutím na pole }yberte požadovaný kvalifikační stupeň'
, stťučně zdůvodněte nawhovaný klasifikační stupeň' odůvodnění zpracujte v řozsahu 5 . l0 vět.
' otázky a přjpomínky k blixímu }ysvětlení při obhajobě - dvě aŽ tři otázky.
Posudek na DP od€vzd€jte n€jpozději do rr..5.2012 a na BP do 18'5.2012 spolu s prací na sekrctaxiát KPM'
Posud€k musí b}l opařen v|astnoručním podpis€m modře (pro rozeaání originálu).


